31. *ut Judai utantur cibis et legibus suis, sicut et prius: et nemo eorum ullo modo molestiam patiantur de his qua per ignorantiam gesta sunt.*

32. *Misimus autem et Menelaum, qui vos alloquatur.*

33. *Valete. Anno centesimo quadragésimo octavo, Xanthici mensis quinta-decima die.*

34. *Miserunt autem etiam Romani epistolam, ita se habentem: QUIRROS Memmius et Titus Manlius, legati Romanorum, populo Judaeorum salutem.*

35. *De his, que Lysias cognatus regis concessit vobis, et nos concessimus.*

36. *De quibus autem ad regem iudicavit referendum, confestim aliquem mittite, diligentius inter eos conferentes, ut decernamus, sicut congruit vobis: nos enim Antiochiam accedimus.*

37. *Ideoque festinate rescribere, ut nos quoque sciamus cuius estis voluntatis.*

38. *Bene valete. Anno centesimo quadragésimo octavo, quinta-decima die mensis Xanthici.*

## CAPÍTULO XII.

*Victorias que con la proteccion de Dios alcanzan Judas y sus capitanes. Habiendo muerto algunos judios que habian tomado despojos de cosas ofrecidas á los ídolos, Judas hace ofrecer sacrificios por sus pecados.*

1. *His factis pactionibus, Lysias pergebat ad Regem, Judaei autem agricultura operam dabant.*

2. *Sed hi qui resederant, Timotheus, et Apollonius Gennaei filius, sed et Hieronymus, et Demophon, super hos et Nicanor Cypriarches, non sinebant eos in silentio agere et quiete.*

3. *Joppita verò tate quoddam flagitium perpetraverunt: rogaverunt Judaeos, cum quibus habitabant, ascendere sca-*

31. y permitimos á los judios que usen de sus viandas como quieran, y vivan segun sus leyes como antes: sin que ninguno pueda ser molestado por razon de las cosas ó faltas hechas por ignorancia.

32. Y finalmente os hemos enviado á Menelao para que lo trate con vosotros.

33. Pasado bien. A quince del mes de Xanthico del año ciento y cuarenta y ocho.

34. Asimismo los romanos enviaron tambien una carta en estos términos: QUIRRO Memmio, y Tito Manlio, legados de los romanos, al pueblo de los judios, Salud.

35. Las cosas que os ha concedido Lysias, por parte del Rey, os las concedemos igualmente nosotros:

36. y por lo que hace á las otras, sobre las cuales juzgó Lysias deber consultar al Rey, enviad cuanto antes alguno, despues que hayais conferenciado entre vosotros, á fin de que resolvamos lo que os sea mas ventajoso: pues estamos para marchar hácia Antiochia.

37. Daos pues prisa á responder, para que sepamos de este modo lo que deseis.

38. Pasado bien. A quince del mes de Xanthico, del año ciento y cuarenta y ocho.